
 

 

Valberedningens förslag till årsstämma 
2026 

 

Valberedningens förslag för styrelseval på årsstämma 2026 
Valberedningen föreslår totalt 8 ledamöter från föreningen utöver den HSB-
representant som ingår i vårt HSB-medlemskap. Valberedningen föreslår inga 
suppleanter i år 2026. 

 

Namn Funktion Ledamot 
t.o.m. 

Status 

Följande ledamöter är valda på 2 år i stämman 2025 och sitter därmed tom. 
stämma 2027: 

Mårten Brink Ordförande 2027 Sitter kvar 

Ivan Jurakic Styrelseledamot 2027 Sitter kvar 

Michael Heredia Marin Styrelseledamot 2027 Sitter kvar 

Följande ledamöter är valda tom. årsstämma 2026. De är redan i styrelsen och 
kandiderar till omval: 

Hans Mikael Dubois Styrelseledamot 2026 Omval 2 år 

Lars Peder Boljang Styrelseledamot 2026 Omval 1 år 

Ingela Frödin Styrelseledamot 2026 Omval 2 år 

Följande ledamöter kandiderar till nyval: 

Eva Larsson Styrelseledamot (ny) - Nyval 2 år 

Tony Lundkvist Styrelseledamot (ny) - Nyval 2 år 

 

Valberedningens förslag för fullmäktige och ersättare samt övriga 
representanter i HSB på årsstämma 2026 

Valberedningen föreslår att stämman ger styrelsen i uppdrag att utse ombud och 
ersättare till distriktsstämma i HSB samt eventuella övriga representanter i HSB. 

  



 

 

 

Valberedningens förslag för internrevisorsval på årsstämma 2026 
Namn Funktion Ledamot 

t.o.m. 
Status 

Följande internrevisorer är valda tom. årsstämma 2026 och kandiderar till omval: 

 
Lilly Beijar Internrevisor 2026 Omval 1 år 

Följande internrevisorer kandiderar till nyval: 

 
Göran Tegnér - - Nyval 1 år 

 

Externt redovisningsbolag 

Under våren 2026 inleddes upphandlingen av nya externa redovisningsbolag i 
samarbete mellan valberedningen, styrelsen och de interna revisorerna. Processen 
påverkades av de pågående förändringarna på den svenska redovisningsmarknaden. 
Som en del av dessa förändringar kommer vår tidigare externa revisor, EY AB, att sälja 
den enhet som arbetat med oss till bolaget Cedra AB, med överlåtelse 2026-07-01. För 
att hitta ett nytt bolag som både är kostnadseffektivt och kan leverera en jämförbar 
service krävs dock en systematisk utredning. Valberedningen föreslår därför att bolaget 
Cedra AB, dvs. den juridiska efterträdaren som köper enheten som senast ansvarade för 
Brf Kantarellen 11, ska väljas. 

Valberedningens förslag för administration av gemensamhetslokal 
Tolvan på årsstämma 2026 Tolvan 

Valberedningen har hittills inte lyckats hitta en administrator till gemensamhetslokalen 
Tolvan. Valberedningen föreslår därför att stämman ger styrelsen i uppdrag att hitta en 
tillfällig lösning, medan valberedningen fortsätter att söka efter en medlem som är villig 
att engagera sig och har den kapacitet som krävs. 

 

  



 

 

 

Valberedningens förslag för valberedningsval på årsstämma 2026 
Det har visat sig att valberedningens arbete skulle kunna dra stor nytta av ett utökat antal 
ledamöter som kan arbeta med att hitta kandidater till förtroendevalda funktioner i 
föreningen. Detta gäller inte minst med tanke på att vi nyligen har infört nya funktioner 
som också behöver kandidater. Därför föreslår vi att valberedningen utökas med 
ytterligare en person. 

Namn Funktion Ledamot 
f.o.m 

Ledamot 
t.o.m. 

Status 

Följande ledamöter är valda tom. årsstämma 2026 och kandiderar till omval: 

Olaf Koort Ledamot 2023-06-12 2026 Omval 1 år 

Frithjof Stöppler Ledamot 2025-08-25 2026 Omval 1 år 

Följande ledamöter kandiderar till nyval: 

Björn Lovén Ledamot   Nyval 1 år 

 

Valberedningens förslag till arvoden period 2026–2027 
Valberedningen föreslår oförändrade arvoden och principer för andra ekonomiska 
ersättningar. Vid stämman 2024 beslutades följande arvoden: 
 
• 12 prisbasbelopp (710 400 kr) till styrelsen att fritt fördela inom styrelsen 
• 0,80 prisbasbelopp (47 360 kr) till varje internrevisor 
• 0,5 prisbasbelopp (29 600 kr) till varje ledamot i valberedningen 
 
Beloppen inom parentes är beräknade med årets 2026 prisbasbelopp som är 59 
200kr enligt regeringen.1 
 
 
 
Valberedningen 2026, Lidingö, 2026-04-19 
Olaf Koort 
Frithjof Stöppler 
  

 
1https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2025/09/prisbasbelopp-for-2026-faststallt/  

https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2025/09/prisbasbelopp-for-2026-faststallt/


 

 

Självpresentation av kandidater till 
årsstämma 2026 

Styrelseval 

Mårten Brink 
Sitter kvar på styrelsen t.o.m. årsstämma 2027 
Ordförande för styrelsen sedan 2023 som gärna fortsätter uppdraget under ytterligare 
en mandatperiod på två år. Har bakgrund som jurist och journalist och arbetar dagtid 
som seniorkonsult på en kommunikationsbyrå. 
 
Ivan Jurakic 
Sitter kvar på styrelsen t.o.m. årsstämma 2027 
Ledamot i styrelsen sedan 2022, fortsätter gärna uppdraget. Utbildad VVS ingenjör. 
Jobbar som VVS och energiansvarig på Adapteo AB. 
 
Michael Heredia Marin 
Sitter kvar på styrelsen t.o.m. årsstämma 2027 
Bott i området sedan 2025. Utbildad ekonom inom skatterätt och redovisning som 
huvudområde. Har även läst kurser inom affärsjuridik och bostads-hyresrättsjuridik. 
Arbetar med revision av stora företag och nyligen även med IT-revision. I praktiken 
innebär det att jag analyserar årsredovisningar och kontrollerar att bokföringen har 
gjorts på rätt sätt. Med min utbildning och arbetslivserfarenhet vill jag vara med och 
förbättra föreningens ekonomiska förutsättningar och göra relevanta uppföljningar på 
investeringar som har gjorts tidigare och som behöver göras i framtiden. 
Den fråga som jag brinner mest för är att jag vill bidra med att föreningen har stabila 
ekonomiska förutsättningar både på kort och lång sikt för att vi ska kunna hålla rimliga 
boendekostnader. Min vision är att föreningen ska vara stabil och handlingskraftig med 
god ekonomi och att de som bor här ska bidra med att skapa en trivsam och harmonisk 
boendemiljö där vi känner oss trygga. 
 
Hans Mikael Dubois 
Omoval styrelsen 2 år, t.o.m. årsstämma 2028 
Ledamot av styrelsen sedan 2023. Har en bakgrund som civilingenjör och Fil. Dr i 
filosofi. I styrelsearbetet har jag varit sekreterare samt fokuserat på avtalsfrågor med 
Fastighetsägarna och områdets förvaltning. Arbetar som utredare på facklig 
centralorganisation. 
 
Lars Peder Boljang 
Omval styrelsen 1 år, t.o.m. årsstämma 2027 



 

 

59 år, arbetar som produktionschef och produktionscoach på Skanska. Ingår i 
distriktets förstärkta ledningsgrupp samt hälsa- och säkerhetsråd. Lars Peder har en 
högskoleutbildning till byggingenjör och är även utbildad inom ljudteknik. Han har lång 
erfarenhet inom bygg, produktion, ekonomi, tidsplaner, kontrakt, juridik, miljö, 
kostnadsreglering, gröna projekt, energisnåla lösningar mm. Mycket erfarenhet av 
projektledning mot mål. Har varit egenföretagare i många år.  Lars Peder har varit 
styrelseledamot i föreningen tidigare i två år 2020-2021och då i huvudsak haft fokus på 
byggfrågor och fastighetsutveckling. 
 
Ingela Frödin 
Omval styrelsen 2 år, t.o.m. årsstämma 2028 
68 år, har arbetat som kommunikations- och marknadsansvarig i näringslivet i 40 år och 
då varit ansvarig för intern- och extern kommunikation och marknadsföring inkl. 
webbplatser. Arbetar fn halvtid som chefsrådgivare inom HR. Har tidigare erfarenhet av 
arbete i styrelse för BRF Roslagsskutan 5, som sekreterare under 7 år. 
 
Eva Larsson 
Nyval styrelsen 2 år 
Jag har bott i Högsätra sedan 1974. Jag är utbildad barnmorska och vårdlärare och har 
arbetat med vård och utbildning i 25 år. Tidigare har jag varit verksam som pastor i 25 år. 
Både i Sverige och 5 år i Kongo. Övriga erfarenheter: Distriktsordförande inom 
Reumatikerförbundet Stockholms län. Varit kommunpolitiker i Lidingö under 20 år. 
Suttit i nämnder och styrelser. Jag är nämndeman i Förvaltningsrätt sedan 15 år. 
Några av mina hjärtefrågor är: Att förebygga åldersdiskriminering på alla nivåer i 
samhället. Att motverka ofrivillig ensamhet i samhället 
 
Tony Lundkvist 
Nyval styrelsen 2 år 
Född: 1956, bott i området sedan 1992. Huvudsaklig utbildning och 
arbetslivserfarenhet: studerat ekonomi och statskunskap och arbetat som 
redovisningsekonom på Stockholms Vatten och Avfall i många år på högre nivå, tagit 
hand om årsredovisning, bokslut och skatter och bolagets likviditetsprognoser, 
beräkningar för räntor och energikostnader. Tony har tidigare varit styrelseledamot med 
fokus på att hantera föreningens ekonomi. 
 

Internrevisorval 

Lily Beijar 
Omval internrevisor 1 år, t.o.m. årsstämma 2027 
Lilly är revisionskonsult med lång erfarenhet av att revidera företags kvalitéts-, 
arbetsmiljö- och miljöarbete samt verifiering av CO2-utsläpp enligt EUs handelsavtal 
inom de flesta branscher i svenskt näringsliv. I uppgifterna ingår att verifiera mot ISO 



 

 

standarders krav samt lagar och förordningar. Tidigare uppdrag i föreningen: 
Styrelseledamot 2015-2016. Valberedning 2016-2018. Internrevisor 2021-2025. 
 
Göran Tegnér 
Nyval internrevisor 1 år, t.o.m. årsstämma 2027 
84 år, fil.pol.mag., nationalekonomi och statistik, m fl. ämnen. Göran har arbetat som 
trafikplanerare i Stockholms Stad och Stockholms läns landsting som utredningschef 
samt som VD och trafikkonsult i Transek AB och som konsult i WSP. Sitter även i 
Lidingös Tekniska nämnd sedan 2002 och i Lidingö Kommunfullmäktige. 
 

Valberedningsval 

Frithjof Stöppler 
Omval valberedning 1 år, t.o.m. årsstämma 2027 
Född: 1981, Bott i området: Sedan 2016 
Yrke: Högskolelärare i IT-projektledning på Stockholms universitet 
Utbildad företagsekonom och översättare, jobbat med forskning och undervisning samt 
som talkonsult i nästan 20 år. Har erfarenhet inom HR samt ledning och bemanning av 
internationaler teams. Hoppas att kunna bidra till vår BRF genom att etablera en 
systematisk dialog för att lära känna våra medlemmar och deras kompetenser och på så 
sätt få passande bemanning på styrelsen med kompetenser som behövs för att driva 
den positiva utvecklingen i vårt område. 
 
Olaf Koort 
Omval valberedning 1 år, t.o.m. årsstämma 2027 
39, arbetar idag som mjukvaruutvecklare på SEB. Har varit internrevisor i föreningen 
2020–2024. Har också haft politiska förtroendeuppdrag i kommunfullmäktige, tekniska 
nämnden, miljö- och stadsbyggnadsnämnden samt fastighetsnämnden. Har en 
kandidatexamen i företags- och nationalekonomi. 
 
Björn Lovén 
Nyval valberedning 1 år, t.o.m. årsstämma 2027 
Björn Lovén, flyttade till området 2019. Utbildad civilingenjör med inriktning 
biomedicinsk teknik. Arbetar med innovationer inom vården och är fackligt 
förtroendevald. På fritiden idrottar jag mycket och har varit engagerade i flera 
idrottsföreningar, senast som ledare och även som ledamot i IFK Lidingö Friidrotts 
styrelse. Om jag får möjlighet att delta Kantarellens valberedning hoppas jag kunde 
bidra till att valberedningsrepresentanterna tillsammans ska kunna arbeta systematiskt 
för att hitta bästa möjliga styrelsebemanning till vår fina förening. 
 


